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DESCRIPCION

Aleron D12 izquierdo

DESCRIPTION

Left D12 spoiler

-

22692J/N/CM3

Aleron D12 derecho

Right D12 spolier

22692J/N/CM3

3 Soporte Izquierdo Left support 1 SOPOR2P2-1.22692

4 Soporte derecho (®) Right support (e) 1 SOPOR2P2-R22692

5 @ Casquillo @8,5x@13x3,5mm Casquillo @8,5x@13x3,5mm 2 CASQUI---—--775

6 ‘)))) Tornillo allen M5x20 @11 ISO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-730

7 )))))) Tornillo Allen M5x12 DIN7991 M5x12 DIN7991 Allen screw 4 TORNI-D7991-611

8 Arandela de goma @4,5x@11x2mm @4.,5x31x2mm Ruber washer 4 ARAND-EPDM--722
9 @ Tapon tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 screw cap 4 TAPON----———- 92
*Algunos componentes se suministran [nlozltados. Pg. 1 /4 V0.11/25
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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